Estados e Informes Presupuestarios
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. SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRII\I.. DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO TA M PICO
»»»»» <o Estado Analitico de Ingresos e sonusar
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2019
Ingreso
Rubros de los Ingresos Estimado AmpliaciPnes y Modificado Dev d R dad Piigioncld
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 4,200.00 4,200.00 424.95 42495 |- 3,775.05
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 11,076,209.05 11,076,209.05 2,647,520.49 2,425,225.49 |- 8,650,983.56

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

49,339,800.00

49,339,800.00

13,156,280.00

12,689,415.00

36,650,385.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total 60,420,209.05 - 60,420,209.05 15,804,225.44 15,115,065.44
Ingresos excedentes’ - 45,305,143.61
_Ingreso
Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado A':;F:La::;:"n‘iy Modificado Devengado Reeaiidado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Gobierno

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Org )s y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos 4,200.00 4,200.00 424.95 42495 |- 3,775.05
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 11,076,209.05 11,076,209.05 2,647,520.49 2,425,225.49 |- 8,650,983.56

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

49,339,800.00

49,339,800.00

13,156,280.00

12,689,415.00

36,650,385.00

Ingresos Derivados de Financi

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

60,420,209.05

60,420,209.05

15,804,225.44

15,115,065.44

Ingresos excedentes’

45,305,143.61

'Los ingresos excedentes se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.

SRA. AIDA FERES DE NADER

/MA. MARTHA ZU ?Em CASAIS
Directora Géneral

Presidenta

Subdlrectora Administrativa

ARA LUZ LARA GALVAN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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